上海爱建集团股份有限公司 关于上海爱建信托有限责任公司完成增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海爱建集团股份有限公司(以下简称"爱建集团"或"公司")于 2018 年1月5日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准上海爱建集团股份有 限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2017]2416 号),核准公司非公开发 行 184, 782, 608 股新股,募集资金总额为 1,699,999,993.60 元,募集资金净额 为 1,680,694,993.60 元。其中 40,000 万元资金原定由爱建信托实施股权创投投 资项目,后续根据市场环境变化、公司业务发展规划并结合原部分募投项目的实 际情况,公司在分析论证后,拟将原募投项目"40,000万元由上海爱建信托有 限责任公司实施股权创投投资项目"变更为"对上海爱建信托有限责任公司增资 40,000 万元",同时由上海爱建纺织品有限公司、上海爱建进出口有限公司分别 向上海爱建信托有限责任公司增资 134. 2282 万元。本次变更部分募投项目暨对 爱建信托增资事项已获得公司七届28次董事会议,公司2018年第二次临时股东 大会审议通过(以上事项详见公司临2018-063、064、067号公告)。

公司于2018年9月13日接爱建信托报告,其收到《上海银监局关于同意上 海爱建信托有限责任公司变更注册资本的批复》(沪银监复[2018]484号), 并开 展增资、履行工商变更登记等手续(以上事项详见公司临2018-073号公告)。

公司于2018年10月24日接爱建信托报告,其根据前述批复陆续完成了相 关手续, 注册资本已由人民币 420,000 万元(含 500 万美元)增加至人民币 460, 268. 4564 万元 (含 500 万美元), 原有股东及股权比例保持不变, 并于 2018 年 10 月 23 日换领了新的营业执照。

爱建信托后续还将根据要求专项报备上海银监局和人民银行上海总部,妥善 完成相关工作。

特此公告。

上海爱建集团股份有限公司 2018年10月25日